

Warrenton Woods Neighborhood Sidewalk Estimate

Date: August 12, 2022

Description	Unit	Quantity	Cost/Unit	Cost
Grading	SY	433.2	\$ 75.00	\$ 32,489.58
Sidewalk 4.5" Thick	SY	1732.8	\$ 85.00	\$ 147,286.11
Sidewalk Ramps	EA	6.0	\$ 1,500.00	\$ 9,000.00
DGA for soft areas	Ton	99.6	\$ 50.00	\$ 4,981.74
Mobilization	LS	1.0	@15%	\$ 29,063.61
Design/Inspection	LS	1.0	@15%	\$ 33,423.16
Subtotal				\$ 256,244.20
Contingency			@30%	\$ 76,873.26
Total				\$ 333,117.46
Estimate for Construction				\$ 333,000.00

Warrenton Cir. Apron Removal and Reconstruction Estimate

Date: August 12, 2022

Description	Unit	Quantity	Cost/Unit	Cost
Remove Asphalt/Concrete and curb	SY	70	\$ 50.00	\$ 3,500.00
Saw Cut clean up edge	LF	75	\$ 20.00	\$ 1,500.00
Grading	LS	1.0	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00
DGA 6" Deep	SY	24.2	\$ 75.00	\$ 1,811.25
Sidewalk Ramps	EA	2.0	\$ 1,500.00	\$ 3,000.00
Asphalt Base	Ton	12.1	\$ 115.00	\$ 1,388.63
Asphalt Surface	Ton	6.0	\$ 135.00	\$ 815.06
Concrete Curb	LF	25.0	\$ 75.00	\$ 1,875.00
Mobilization	LS	1.0	@15%	\$ 2,308.49
Design/Inspection	LS	1.0	@15%	\$ 2,654.76
Subtotal				\$ 20,353.19
Contingency			@30%	\$ 6,105.96
Total				\$ 26,459.15
Estimate for Construction				\$ 26,500.00

